
 

 

 

 

 
 

 

LASTEAIA TEATAJA 

NR 43 

ON TARVASTU LASTEAIA 2020 - 2021 MÄNGUAASTA 

TEGEVUSKAVA JA RÜHMADE TÖÖPLAANIDE ALUSEL 

KOOSTATUD DETSEMBRI KUU INFOLEHT 
 

 

 



TEATAJAST LEIAD 

 Mõne toreda sündmuse kajastuse

 Tarvastu Lasteaia rühmade ühe kuu tööplaani:

 Tõrupesa värv  on kollane 

 Naeruvõrude ja Lepatriinude värv on roheline 

 Soe maja rühmade värv on sinine 

 Töökorralduslikku infot õpetajatele

 Infot lapsevanematele

PANE TÄHELE! 

 Muudatustest tööplaanis annavad teada rühmade õpetajad.

 Infoleht ei välista ühtki suhtluskanalit, vaid täiendab 

olemasolevaid.

 Kõik infolehed on leitavad veebilehel
https://tarvastulasteaed.weebly.com/lasteaia-teataja.html 

 
 

 

Aasta teema: Õues ja toas mänguhoos, uurime ja avastame koos. 

Aasta eesmärgid: 

1) Laps uurib ümbritsevat keskkonda saades teadmisi ning vahetuid kogemusi.   

2) Laps tunneb rõõmu õues viibimisest ning läbi selle kujuneb teadlik tervist ja keskkonda 

hoidev mõtteviis.   

3) Laps julgeb küsida ja avaldada oma ideid, nii areneb lapse loovus ning iseseisev mõtlemine.  

4) Laps tunneb huvi robootikavahendite vastu ning on aktiivne osaleja õppetegevustes.   

5) Lasteaia ja pere koostöös kujuneb hooliv, kaaslastega arvestav, õpihimuline ning ennast 

usaldav laps. 

Aasta moto: Kõiki asju ise teha, ise minna, ise näha. 

 
 

 

 

 

https://tarvastulasteaed.weebly.com/lasteaia-teataja.html


 
 

TERE, ARMSAD TARVASTU LASTEAIA LAPSED! 

 

OOTAN TEID KÕIKI SEL AASTAL 12.12 – 13.12 KÄRSTNA MÕISAPARGIS 
 

TARV- LA TALVEMAAL! 
 

MINU JUURES PARGIS ELAB IGASUGUSEID PISIKESI JA VEIDI SUUREMAID 

LOOMI. TULLES PANE TASKUSSE MÕNI AMPSUKE  LOOMADELE, ET KA  

NENDE JÕULUD OLEKSID TUJUKÜLLASED JA TOREDAD.  

EMALE ÜTLE, ET NATUKE TASKURAHA EI TEE PAHA, SEST KOOS ON TEIL 

VÕIMALIK OSA SAADA HEATEOKOHVIKUS PAKUTAVAST SUUTÄIEST JA 

MÕISAPÄKAPIKUD VALMISTAVAD KA ÜHTTEIST HEATUJULIST ETTE.  

ISALE ÜTLE, ET AUTODE PARKLA ASUB SPORDIHOONE JA MÕISAMAJA 

JUURES. 

JÄLGI HOOLEGA AJAKAVA, OTSI ÜLES OMA RÜHMA TUNNUSPLAKATIGA 

PÄKAPIKK JA ASUGE TEELE. TEE EI OLE PIKK, AGA KULGEB LÄBI METSA JA 

MINU PÄKAPIKK JUHATAB SU KOHALE. TULE TERVENA JA ÄRA PALUN  

HILINE! 

 

LAUPÄEVAL, 12.12 OOTAN ENDA JUURDE SOE MAJA LAPSI: 

KELL 10.45 ALUSTAVAD TEEKONDA MUUMI RÜHMA REGISTREERUNUD  

PERED; 

KELL 11.45 PUHHI RÜHMA REGISTREERUNUD PERED; 

KELL 12.45 UBINAKESE RÜHMA REGISTREERUNUD PERED;  

KELL 13.45 NAKSITRALLIDE RÜHMA REGISTREERUNUD PERED.  

 

PÜHAPÄEVAL, 13.12 OOTAN ENDA JUURDE MUSTLA JA KÄRSTNA  

MAJADE LAPSI. 

KELL 9.45 ALUSTAVAD VÄIKESE NAERUVÕRU RÜHMA  REGISTREERUNUD  

PERED; 

KELL 10.45 SUURE NAERUVÕRU RÜHMA  REGISTREERUNUD PERED; 

KELL 11.45 LEPATRIINUDE RÜHMA REGISTREERUNUD PERED; 

KELL 12.45 VÄIKESE TÕRUPESA RÜHMA  REGISTREERUNUD PERED;  

KELL 13.45 SUURE TÕRUPESA RÜHMA REGISTREERUNUD PERED. 

 

KOHTUMISENI KÄRSTNAS! 

ARMASTUSEGA, TEIE JÕULUVANA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Head lapsevanemad, mul on teile palve! 

 

      Aitame oma laste lasteaial organiseerida  jõulumaale heategevusliku jõululoosi! 

      Jõululoos toimub 12.12 - 13.12 Kärstna mõisa pargis. 

 

Jõululoosist saadud tulu eest soetatakse rühmadesse Eesti autorite poolt           

kirjutatud juturaamatuid. 

 

Kui teil on võimalik toetada jõululoosi korraldamist, siis  tooge palun oma lapse rühma 

2-3 sobilikku eset. 

 

Ootame asju kuni 08.12. 

 

Head koostööd soovides 

Raul Reelend, 

lasteaia hoolekogu esimees. 

Tel 5128899 

 

 

  
on meile appi tulnupalju toredaid inimesi. Aitäh kõikidele lapsevanematele, kes on 

püüdnud panustada  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Muumi rühm - Issiga koos üllatust otsima - Reede, s.o. 06.11, õhtupoole toimus isadepäeva üritus 

lasteaia õuealal. Isade ja laste jaoks oli üles pandud tegevuspesad, mis olid tähistatud helkuritega. 

Erinevad ülesanded pesades olid jõukohased ning nendega said kõik hakkama. 

Tegevuspesasid sai läbida nii kuidas vanemal oli võimalik tulla, kes jõudis valgel ajal, kes päris 

pimedas. Neil isadel ja ka osadel lastel oli kaasas lambid, et leida tegevuspesad hämaruses ning 

testida, kas helkuritest on ikka abi pimedal ajal. Kellel ei olnud lampi kaasas, sai selle õpetaja käest. 

Vahva oli vaadata, kuidas lambitulede säras mööda õue ala liiguti. Üritusel osales üheksa 

vanemat koos lastega. Viimases pesas said isad laste valmistatud kingituse ning seejärel mindi 

ühiselt kosutavat teed ja küpsiseid nautima. 

Isadepäevaks sai üles ka näitus "Minu isa väiksena", kuhu tõid oma pildid kaheksa isa. 

Autor: Aili Klein 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Puhhi rühm – Kadripäev - 25. novembril, kadripäeval, mängisid Puhhi, Ubina ja Naksitrallide 

rühma lapsed õues läbi kadripäeva kombestiku - riietusime valgetesse riietesse, kaunistasime 

oma pea rättide ja kübaratega. Meil olid kaasas kasehalud, et kombekohaselt sellest kadrititt 

teha. Ühe halu mähkisime linasse, nii saigi titt valmis, teised 3 halgu kinkisime teistele 

rühmadele. 

Kadriema kotis oli lambanahk sarvedega, sellest sai sokk, kes pidi hakkama kontrollima laste 

lugemiseoskust. Mitmed lapsed lugesid kadripäevaga seotud sõnad kokku - KADRI, MART, 

LAPSED, SOKK, KITS jne. Osa lapsi tundis ära mõne tähe ja kõige väiksemad vaatasid samal 

ajal sokku. Sokk puskis ja paitas kõiki lapsi. Vana kombe kohaselt hindasid kadrisandid väga 

tarkust, viisakust ja puhtust. 

Lapsed said mängida puust hobusega ning näha ja katsuda aedube, herneid ja villa, mida 

vanasti kadrisantidele anti. 

Rühmas joonistame kadrititele näo ja hakkame tema eest hoolitsema. 

Tantsisime ja laulsime tuntud laulumängu "Hiir hüppas" ja rahvamängu "Vares ja rebane ". 

Aeg möödus kiiresti! 

Autor: Heli Almre; pildid Sirje Laks 



 

 

 

 

Ubinakese rühm – I advendihommiku laternamatk 

Sel aastal traditsioonilisi advendihommikuid Soe majas ei toimu. Advente tähistame sel aastal 

teistmoodi - laternamatkaga esmaspäeva hommikuti metsa. 

Tänasest laternamatkast võttis osa neli last. Lastel olid kaasas laternad ja sööt metsloomadele. 

Koos teiste rühma lastega alustasime ühiselt lasteaia juurest matka metsa. Õpetaja Merike 

rääkis enne metsa minemist, et metsas tuleb olla tasa ja palus lastel hoolega vaadata, kas nad 

näevad päkapiku jälgi kuskil. Metsa jõudes avastasime päkapikud lõkke ümber istumast. Nad olid 

kaunistanud lõkke ümbruse erinevate värviliste tulekestega. Asetasime metsloomadele kaasa 

võetud söögi puude ja põõsaste alla ning laulsime koos teiste rühma lastega päkapiku laulu ja 

asusime tagasiteele lasteaeda. Metsast tagasi tulles olid lasteaeda jõudnud ka teised lapsed. 

Autor ja pildid: Madli Ütsik 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naksitrallide rühm – Hingedeaja jalutuskäik kalmistule ja raamatukogu külastuspäev. 

12.novembril oli Naksitralli rühmal väljasõit Mustlasse. Sinna sõitsime maaliini bussiga, 

mis tegi palju elevust, kuna mõned lapsed polnud kunagi sellega sõitnud. Esimesena 

võtsime suuna Tarvastu kalmistule. Hingedekuu on rahulik ja vaikne aeg. Küünlapäeva oli 

küll 2. novembril, mil meenutatakse lahkunud lähedasi ja käiakse surnuaias neile küünlaid 

panemas, aga meie rühm käis surnuaias 12. novembril. Igal lapsel oli kaasas küünal ja 

vaikselt surnuaias jalutades panime meiegi küünlaid põlema ja vestlesime vastavatel 

teemadel. 

Teisena külastasime Tarvastu raamatukogu, kes meid lahkelt olid külla kutsunud. Mõne 

lapse jaoks oli see esimene kokkupuude raamatukoguga ja seetõttu me ainult tutvusime 

sellega. Raamatukogu lastenurgas said lapsed mängida erinevaid lauamänge ja vaadata 

vahvaid lasteraamatuid. Järgmine kord, kui me lähme, siis laenutame ka juba mõne 

raamatu, mida rühmas saame koos lugeda. 

Autor ja pildid: Liisi Maran 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

Väikesed Naeruvõrud – Poistepäev 

Hommikul said lapsed koorida ja tükeldada puuvilju ning nendest meisterdada maitsvad 

puuviljavardad. 

Seejärel läksime saali ning mängisime seal erinevaid liikumismänge, kus lapsed said 

näidata oma osavust ja tähelepanelikkust. 

Peale liikumismänge sai iga poiss kaela medali uhke tiitliga. Seejärel sõime ära enda 

meisterdatud puuviljavardad, et oleks jaksu jalutada. 

Jalutuskäik viis meid Mustla päästekomando juurde, kus lahked onud lasid meil suuri 

tuletõrjeautosid lähemalt vaadata. Hüppasime korraks läbi ka raamatukogust, et vaadata 

kunstikooli õpilaste maalide näitust. Meie lastele jäid silma hobustega ja laevadega pildid. 

Seejärel jalutasime tagasi lasteaeda. Pikk jalutuskäik tegi kõhud tühjaks ja uni tuli 

kiiresti :) 

Autor: Kristel Muru 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Suured Naeruvõrud – Kadritrall 

Novembrikuu viimasel kolmapäeval kohtusid Mustla Naeruvõrude majas kadrisandid. 

Heledalt riietatud Suured Kadrid laulsid Väikeste Kadride ukse taga ja palusid end sisse 

kutsuda, sest kaugelt tulnud Kadridel varbad valutasid ja küüned külmetasid. 

Suured Kadrid soovisid noortele Kadridele karjaõnne, viljaõnne, rahaõnne ja moodsale 

ajale kohaselt ka autoõnne. Head soovid andsime üle koos viljateradega. Vestlesime 

sügistöödest ja talve ennustamisega. 

Noorem Kadripere pani meid ka proovile küsides vanasõnu. Nendega jäid kadrilapsed 

alguses veidi jänni, kuid hiljem läks juba ladusalt. Mängisime ja tantsisime koos vahvaid 

mänge, kuid äkki hakkas kadrititt vääksuma. Vääksus seni, kuni noorem pererahvas meid 

kõiki kostitas küpsistega. 

Selleks, et eesoleval talvel küüned ei külmetaks ja varbad ei valutaks, kinkis pererahvas 

meile lambavillasest lõngast kootud sokke ja kindaid. Kindad panid lapsed kätte kohe, 

sest ees ootas retk järgmise pereni! 

Autor: Külliki Kullama 



 

 

 

 

 

 

 

Lepatriinude rühma november 

Oleme nüüd kõik kenasti kohanenud ja tunneme oma rühmas koduselt. Meil on palju ruumi nii 

mängimiseks kui õppetegevusteks. 

Lisaks tavapärastele õppetegevustele oleme saanud võimaluse kasutada ka digivahendeid. 

Võtsime osa digijoonistamise võistlusest „Aasta lind – tuttpütt“. Selleks tuli lasteaeda 

Ubinate õpetaja Reet ja õpetas meile tahvli kasutamist. Isadele pühendatud mängupäeval 

juhendas ta, kuidas saab panna Blue-Botid tantsima ja kuidas saab nendega joonistada. See 

oli põnev nii meile, õpetajatele kui ka lastele ja vanematele. Logopeed Piret näitas, kuidas 

kinnistada lastele tähti ja numbreid väikese roboti abil.  

Meie lastele meeldib väga näitemängu mängida. Isadepäeval esitasid lapsed näidendi 

„Lepatriinu läheb lasteaeda“ ka vanematele. Kuna mõni pere ei saanud kahjuks osaleda, siis tuli 

vahetult enne pidu vahetada osatäitjaid. Risto ja Mirthel said oma ootamatult uute rollidega 

väga kenasti hakkama. Ja kui meile tulid külla ootamatult Väikesed Naeruvõrud, siis mängisid 

lapsed nendelegi iseseisvalt seda näidendit. Jagasid osad ise ja valisid vahenditeks seekord 

käpiknukud.  

18.novembril käisime õppekäigul raamatukogus ja ühendasime selle ka muuseumi ja näituse 

külastamisega. Raamatukogust valisime kaasa ka raamatu, mida saame ette lugeda ja pärast 

sellest pilte joonistada. Järgmisel päeval tegid lapsed endalegi oma raamatu. Need jäid 

lasteaeda mänguvahenditeks. Muuseumis ja näitusel valisid kõik lõpetuseks ka oma lemmikust 

vanaaegse eseme ja maalid, et neid siis fotografeerida. 

Olude sunnil ei olnud meil võimalik tähistada kadripäeva kadrijooksuga, kuid meil oli siiski väga 

tore ja armas Kadri, kelleks oli Karl August. 

Hakkasime osa võtma ka heategevuslikust jõulukaartide valmistamisest, mis lähevad 

heategevuseks üle Eesti. Saime juba päris palju kaarte meisterdatud. See on nii tore ja loov 

tegevus, et jätkame sellega veelgi. Õpetajad Urve ja Merike on väga rõõmsad oma 

Lepatriinude üle. 

Autor: Urve Grossthal 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Väike Tõrupesa – Kirke päev 

9.novembril käisid Tõrupesade lapsed marti jooksmas. Üheskoos võeti suund 

rühmakaaslase Kirke juurde. Matk oli pikk ning terve tee rääkisime liiklusest ning sellest, 

kuidas tuleb tee ääres kõndida ja käituda. Lisaks meenutasime, kuidas ületatakse teed. 

Kirke juurde jõudes laulsime mardisantide laulu ning sõber ootas meid väga omale külla. 

Kõigepealt mängisime mängumajas, mudaköögis ja kiikusime ning siis pani Kirke ema käima 

ka vahva mullimasina. See oli nii äge ja ajasime kõik koos mulle taga. Isegi tegime võitlust, 

kes kõige rohkem mulle kinni püüab. Varjualuse lähedale oli süüdatud ka lõke, ning meil oli 

võimalik seal oma käsi soojendamas käia (ilm oli tegelikult täitsa külm). Seejärel läksime 

kõik koos aita, kus meid ootasid soe tee, maitsvad piparkoogid ja soojad viineripirukad 

(tekitas jõulutunde küll). Õpetaja Siret meisterdas koos lastega Kirke. Lisaks vaatasime 

koos multifilmi "Sipsik", mis jäi meil kahjuks pooleli. Aeg lendas väga kiirelt ning meil oli 

aeg hakata lasteaeda tagasi matkama. 

Autor: Aire Kotov 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suur Tõrupesa – Printsesside ja printside päev 

16.novembril tähistasid Tõrupesa lapsed Printsesside ja Printside päeva. Hommikut alustasime 

teemakohaste laulude ja tantsudega. Lapsed meisterdasid endale tiarad ja kroonid ning mängisid 

mõisas Disney BINGOt. Lõpetuseks vaatasime Tuhkatriinu multikat. Lastele päev väga meeldis. 

Autor: Deena Mäger 



 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Muumi rühm tänab 

kõiki isasid, kes tõid 

oma nooruspõlve pildi 

näitusele“ Minu isa 

väiksena“. 

Soe maja lapsed ja 

õpetajat tänavad Mustla 

Päästeameti komandot! 

Muumi rühm tänab 

vanemaid, kes 

osalesid isade 

päeva üritusel. 
 

Lepatriinude rühm 

tänab Karl Augusti 

ema toreda 

kadrikostüümi eest. 

 

Lepatriinude rühm tänab 

kõiki peresid, kes said 

osaleda meie isadele 

pühendatud mängupäeval. 
 

Muumi rühm tänab 

õp. Reeta kadripäeva 

ürituse läbiviimise 

eest. 

Muumi rühm tänab 

Rosanna ema rühma 

toodud kastanimunade  

Eest. 

Lepatriinude rühm  tänab 

digivahendite kasutamise 

õpetajaid: Reeta ja Piretit. 

 

Tõrupesa suured ja 

väikesed tänavad Kirke 

peret väga toreda lapse 

päeva läbiviimise eest! 

 

Puhhi rühm tänab 

Tiinat jalutusussi 

parandamise eest! 

 

Tervislik tervitus kõigile neile, 

kes on aktiivselt saanud osaleda 

meie esmaspäevahommikustel 

virgutusjalutuskäikudel! 

Naksitrallid 

 

Suured tänud õpetaja 

Reedale, kes võimaldas 

meile toreda õppepäeva 

koos päästeametiga! 

Naksitrallid 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ubinakese ja Puhhi rühma 

töötajad tänavad peresid, 

kes osalesid isadepäevale 

pühendatud matkal 

Soontaga metsarajal! 

 

Ubinad ja Puhhid tänavad 

Naksitralli rühma lapsi ja 

töötajaid vahva mardipäeva 

tralli eest! 

 

Kallistame õpetaja Helit, 

kes meie kardipäeva väga 

sisukaks ja õpetlikuks tegi! 

Naksitrallid ja Ubinakesed 

 
Naksitrallid ütlevad aitäh 

kõikidele isadele, kes nii 

vahvalt oma lastega meie 

ühisel laternamatkal 

osalesid! 
 

Suured tänud peredele 

vahvate 

mardikostüümide eest! 

Naksitrallid  

 

Pikk pai Lisette emale, 

kes osales laste 

saatjana hingedepäeva 

jalutuskäigul kalmistule! 

Naksitrallid 

 

Puhhi rühm tänab õp. 

Reeta kadripäeval 

läbiviidud laulude, 

mängude ja tantsude 

eest. 

Suured Naeruvõrud 

tänavad Isabel Victoria 

ema, kes tõi lasteaeda 

beebitoidu purke 

meisterdamiseks. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.12 

TARVASTU 

LASTEAIA 

PUHHI RÜHMA 

ÕPETAJA HELI! 

12.12 TARVASTU 

LASTEAIA 

NOOREMA 

NAERUVÕRU 

ÕPETAJA 

KRISTEL! 



 

 
 
 
 
 

 

 

 

MUUMI RÜHMA TEGEMISED DETSEMBRIS 

 

30.11 ADVENDIHOMMIK – VÄIKE ALGAVAT JÕULUAEGA TUTVUSTAV 

HOMMIK. KAASA PÄKAPIKUMÜTS.  

 

07.12 ADVENDIHOMMIK – TÄHISTAME JÕULUVANA SÜNNIPÄEVA JA 

MÄNGIME VANU JÕULUMÄNGE. 

 

12.12 JÕULUMAA KÄRSTNAS  

 

14.12 ADVENDIHOMMIK  

 

17.12 TRADITSIOONILINE JÕULUAJA ÜRITUS, KUS VIIME EAKATELE SOE 

KÜLA ELANIKELE JÕULUKAARTE, ET VALMISTADA NEILE RÕÕMU. 

 

 

18.12  PIDULIK JÕULUÕHTUSÖÖK - JÕULUÕHTUSÖÖK TOIMUB RÜHMAS KELL 

16.00. PEALE ÕHTUSÖÖKI JÕULUKINO. VAHVA OLEKS, KUI SELLEL PÄEVAL 

OLEKSID LAPSED PIDULIKUMALT RIIETATUD. PLAANIS ON JÕULUKUUSE ALL 

TEHA KA PILTE.  

 

21.12 ADVENDIHOMMIK  

 

  



 

 

 

 

UBINA RÜHMA TEGEMISED DETSEMBRIS 

 

30.11 KELL 8.00  TOIMUB  ADVENDIHOMMIKU LATERNAMATK ÜMBER SOE 

PAISJÄRVE.  PANE PÄHE PÄKAPIKUMÜTS JA VÕTA KAASA LATERN NING PISTA 

TASKUSSE AMPS METSAELANIKELE!  

 

07.12  KELL 8.00  TOIMUB  ADVENDIHOMMIKU LATERNAMATK 

ÜMBER SOE PAISJÄRVE.  PANE PÄHE PÄKAPIKUMÜTS JA VÕTA KAASA LATERN 

NING PISTA TASKUSSE AMPS METSAELANIKELE!   
 

12.12 JÕULUMAA KÄRSTNAS  

 

14.12 KELL 8.00  TOIMUB  ADVENDIHOMMIKU LATERNAMATK 

ÜMBER SOE PAISJÄRVE.  PANE PÄHE PÄKAPIKUMÜTS JA VÕTA KAASA LATERN 

NING PISTA TASKUSSE AMPS METSAELANIKELE!   
 

14.-18.12 PIPARKOOKIDE KÜPSETAMINE JA KAUNISTAMINE.  

 

21.12 KELL 8.00  TOIMUB  ADVENDIHOMMIKU 

LATERNAMATK ÜMBER SOE PAISJÄRVE.  PANE PÄHE PÄKAPIKUMÜTS JA VÕTA 

KAASA LATERN NING PISTA TASKUSSE AMPS METSAELANIKELE!   

 

 
 

Soovime kogu hingest, et meie väikeste sõprade jõulud oleksid rõõmsad ja 

lustlikud ja et laste kõht oleks ikka head ja paremat täis.  

OOTAME  LAPSI  RÜHMAS TOIMUVALE PIDULIKULE 

JÕULUÕHTUSÖÖGILE JA SELLELE JÄRGNEVALE PÄKAPIKUPEOLE.  

ÜRITUS TOIMUB REEDEL, 18.12 ALGUSEGA KELL 17.00 JA  

LÕPEB HILJEMALT KELL 21.00.  

Kindlasti on meil plaanis veel midagi huvitavat oma väikestele sõpradele,  

aga sellest juba vahetult enne pidu! 

Ole siis hea, püsi terve ja näeme peol! 

Riietus pidulik! 

 

Sinu Päkatsid kaugelt Lapimaalt 

 



  

 

 

 

 

PUHHI RÜHMA TEGEMISED DETSEMBRIS 

30.11 KELL 8.00  TOIMUB  ADVENDIHOMMIKU LATERNAMATK ÜMBER SOE 

PAISJÄRVE.  PANE PÄHE PÄKAPIKUMÜTS JA VÕTA KAASA LATERN NING PISTA 

TASKUSSE AMPS METSAELANIKELE!  

 

30.11-07.12 JÕULUKAUNISTUSTE MEISTERDAMISE NÄDAL 

07.12  KELL 8.00  TOIMUB  ADVENDIHOMMIKU LATERNAMATK 

ÜMBER SOE PAISJÄRVE.  PANE PÄHE PÄKAPIKUMÜTS JA VÕTA KAASA LATERN 

NING PISTA TASKUSSE AMPS METSAELANIKELE!   
 

12.12 JÕULUMAA KÄRSTNAS  

 

14.12 KELL 8.00  TOIMUB  ADVENDIHOMMIKU LATERNAMATK 

ÜMBER SOE PAISJÄRVE.  PANE PÄHE PÄKAPIKUMÜTS JA VÕTA KAASA LATERN 

NING PISTA TASKUSSE AMPS METSAELANIKELE!    
 

14.-18.12 PIPARKOOKIDE KÜPSETAMINE JA KAUNISTAMINE.  

21.12 KELL 8.00  TOIMUB  

ADVENDIHOMMIKU LATERNAMATK ÜMBER SOE PAISJÄRVE.  PANE PÄHE 

PÄKAPIKUMÜTS JA VÕTA KAASA LATERN NING PISTA TASKUSSE AMPS 

METSAELANIKELE!   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

Soovime kogu hingest, et meie väikeste sõprade jõulud oleksid rõõmsad ja 

lustlikud ja et laste kõht oleks ikka head ja paremat täis.  

OOTAME  LAPSI  RÜHMAS TOIMUVALE PIDULIKULE 

JÕULUÕHTUSÖÖGILE JA SELLELE JÄRGNEVALE PÄKAPIKUPEOLE.  

ÜRITUS TOIMUB REEDEL, 18.12 ALGUSEGA KELL 17.00 JA  

LÕPEB HILJEMALT KELL 21.00.  

Kindlasti on meil plaanis veel midagi huvitavat oma väikestele sõpradele,  

aga sellest juba vahetult enne pidu! 

Ole siis hea, püsi terve ja näeme peol! 

Riietus pidulik! 

 

Sinu Päkatsid kaugelt Lapimaalt 

 



 

 

 

 

 

NAKSITRALLI RÜHMA TEGEMISED DETSEMBRIS 

 

30.11 KELL 8.00  TOIMUB  ADVENDIHOMMIKU LATERNAMATK ÜMBER SOE 

PAISJÄRVE.  PANE PÄHE PÄKAPIKUMÜTS JA VÕTA KAASA LATERN NING PISTA 

TASKUSSE AMPS METSAELANIKELE!  

07.12  KELL 8.00  TOIMUB  ADVENDIHOMMIKU LATERNAMATK 

ÜMBER SOE PAISJÄRVE.  PANE PÄHE PÄKAPIKUMÜTS JA VÕTA KAASA LATERN 

NING PISTA TASKUSSE AMPS METSAELANIKELE!   
 

12.12 JÕULUMAA KÄRSTNAS  

 

14.12 KELL 8.00  TOIMUB  ADVENDIHOMMIKU LATERNAMATK 

ÜMBER SOE PAISJÄRVE.  PANE PÄHE PÄKAPIKUMÜTS JA VÕTA KAASA LATERN 

NING PISTA TASKUSSE AMPS METSAELANIKELE!   

21.12 KELL 8.00  TOIMUB  ADVENDIHOMMIKU 

LATERNAMATK ÜMBER SOE PAISJÄRVE.  PANE PÄHE PÄKAPIKUMÜTS JA VÕTA 

KAASA LATERN NING PISTA TASKUSSE AMPS METSAELANIKELE!   

 

 

 

  

Soovime kogu hingest, et meie väikeste sõprade jõulud oleksid rõõmsad ja 

lustlikud ja et laste kõht oleks ikka head ja paremat täis.  

OOTAME  LAPSI  RÜHMAS TOIMUVALE PIDULIKULE 

JÕULUÕHTUSÖÖGILE JA SELLELE JÄRGNEVALE PÄKAPIKUPEOLE.  

ÜRITUS TOIMUB REEDEL, 18.12 ALGUSEGA KELL 17.00 JA  

LÕPEB HILJEMALT KELL 21.00.  

Kindlasti on meil plaanis veel midagi huvitavat oma väikestele sõpradele,  

aga sellest juba vahetult enne pidu! 

Ole siis hea, püsi terve ja näeme peol! 

Riietus pidulik! 

 

Sinu Päkatsid kaugelt Lapimaalt 

 



 

 

 

 

 

TÕRUPESA TEGEMISED DETSEMBRIS 

30.11 ADVENDIHOMMIK  - „KUHU KÜLL JÄÄB ME LUMEKE?  

07.12 ADVENDIHOMMIK  - „PÄKAKE OTSIB KODU“ 

 

13.12 JÕULUMAA KÄRSTNAS  

 

14.12 ADVENDIHOMMIK  - KÜPSETAME 

PIPARKOOKE  

 

21.12  ADVENDIHOMMIK – MATK „HEATEGU 

METSLOOMADELE JA LINDUDELE“ 

 

21.12 PIDULIK JÕULULÕUNA  

 

 
 

 

  



 

 

 

 

 

VÄIKESE NAERUVÕRU TEGEMISED DETSEMBRIS 

30.11 ADVENDIHOMMIK  

07.12 ADVENDIHOMMIK – JÕULUMUINASJUTT 

 

13.12 JÕULUMAA KÄRSTNAS  

 

14.12 ADVENDIHOMMIK – KÜPSETAME 

PIPARKOOKE  

 

17.12 PIDULIK JÕULULÕUNA  

 

 

21.12  ADVENDIHOMMIK – MATK METSLOOMADE 

JÄLGEDEL! 

 
 

  



 

 

 

 

SUURE NAERUVÕRU TEGEMISED DETSEMBRIS 

30.11 ADVENDIHOMMIK - JALUTUSKÄIK KIRIKUSSE 

 

01.12 PÄKAPIKUPÄEV. PALUME VÕIMALUSEL RIIETUDA 

PÄKAPIKKUDEKS, PIISAB KA PÄKAPIKUMÜTSIST.  

07.12 ADVENDIHOMMIK  - ÜHISELT KAUNISTAME RÜHMA 

JÕULUKUUSE JA MEISTERDAME PEAGI SAABUVAKS JÕULUAJAKS 

JÕULUKAARTE. 
 

13.12 JÕULUMAA KÄRSTNAS  
 

14.12  ADVENDIHOMMIK – KÜPSETAME 

PIPARKOOKE  

 

17.12 PIDULIK JÕULULÕUNA  

 

21.12 ADVENDIHOMMIK – VIIME METSLOOMADELE 

JA LINDUDELE TOITU. VÕIMALUSEL PALUME LAPSELE KAASA 

PANNA LOOMADELE VÕI LINDUDELE  MÕELDUD TOITU. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

LEPATRIINU RÜHMA TEGEMISED DETSEMBERIS 

 

30.11 ADVENDIHOMMIK  

 

07.12 ADVENDIHOMMIK – JÕULURAAMATUPÄEV. VÕTA 

KAASA KODUST JÕULUTEEMALINE RAAMAT. 

 

13.12 JÕULUMAA KÄRSTNAS  

 

 

14.12 ADVENDIHOMMIK  

 

16.12 ÕPPEKÄIK MUSTLA – OMATEHTUD JÕULUKAARTIDE 

POSTITAMINE. 

 

16.12 HOMMIKUPOOLIKUL TEEME PIPARKOOKE JA 

ÕHTUPOOLIKUL KAUNISTAME.   

 

17.12 PIDULIK JÕULULÕUNA  

 

21.12 ADVENDIHOMMIK  

 

  



 

LISAINFO! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Lugupeetud lapsevanemad!                                                                                                                                           

Seoses  jõulupühade ja koolivaheajaga soovime teada, kuidas kasutate oma lapse lasteaiakohta 

pühadevahelisel perioodil?  Soovime seda teavet  toiduainete tellimiseks.   

Palun arvestada sellega, et kui olete oma lapse kirja pannud, siis arvestame teda ka sel päeval 

sööjana (sest toit on tellitud) ja toidupäev läheb arvesse. 

TEATADA PALUN HILJEMALT 17.DETSEMBRIKS!   

Juhin tähelepanu ka sellele, et 23.12 ja 31.12 on tööaeg 3 tunni võrra lühendatud. 

Rühmades on olemas nimekirjad, kuhu saate kohalkäimise ära märkida! 

Lugupidamisega  Tiiu Rõõm 

 

 

 


